7 REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO Q
‘J KOMUNA E VUSHTRRISE-OPSTINA UCITRNSS

o

Nr. i fq. / Br. st

Data: / Datum: 4/5 . 0,5 . 2026

VUSHTPRI-VUCITRN |

Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opétina Vuditrn — Municipality of Vushtrri

Kuvendi i Komunés
01 Nr. PB 49/26 13/02/2026
N& bazé t& nenit 43.1 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 28 paragrafi
1 i Statutit 01.Nr-209/22 té¢ Komunés sé& Vushtrrisé dhe nenit 24 paragrafi 1 té
Rregullores pér Punén e Kuvendit, Kryesuesja e Kuvendit t& Komuné&s s& Vushtrrisé:

Ju fton

Té merrni pjesé né mbledhjen e Kuvendit t&¢ Komunés, e cila do t&¢ mbahet mé daté
26 mars 2026 (e enjte), me fillim né ora 10:00. Mbledhja do t&¢ mbahet né& sallén e
Kuvendit t&¢ Komunés sé Vushtrrisé.

Pér kété mbledhje propozohet ky:
REND DITE

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e rregullt e Kuvendit t&¢ Komunés sé
Vushtrrisé, mbajtur mé daté 26 shkurt 2026;

2. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja solemne e Kuvendit t¢ Komunés sé
Vushtrrisé, mbajtur mé daté 5 mars 2026;

3. Raport pér situatén ekonomiko - financiare dhe zbatimin e planeve investuese pér
vitin 2025;

4. Informaté pér pérfundimin e gjysmévjetorit t& paré & vitit shkollor 2025/2026;

5. Raport lidhur me progresin né zbatimin e rekomandimeve t€ auditorit t& pérgjithshém;

6. Informaté lidhur me ofrimin e shérbimeve nga Drejtoria pér Administraté pér vitin
2025;

7. Rishqyrtimi i vendimit t& Kuvendit t& Komunés sé Vushtrrisg, lidhur me themelimin e
Komitetit pér Komunitete;

8. Rishqyrtimi i vendimit t& Kuvendit t¢ Komunés s&¢ Vushtrris€, lidhur publikimin e
listés s& pronave t&€ Komunés sé Vushtrrisé pér dhénien né shfrytézim pér vitin 2026;

9. Pyetje dhe pérgjigje.

&, :l . ™
NE 2 vy
T4 KO 2



